
Q• lS49-20~9

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán

San Miguel de Tucumán, 1 4 Nav 2019
VISTO el Expediente N' 29096/2015 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

UNT, mediante Resolución Interna N' 065/2019 solicita designación de la Profesora

Verónica Maria Aráoz en 7 (siete) hs. cát. (732) para desempeñar funciones de "Tutora"

de 11 Preparatorio "A", a partir del 01 de mayo de 2019 y hasta el31 de marzo de 2020, y;

CONSIDERANDO:

Que se llevó a cabo el proceso de elección de tutores para el periodo

lectivo 2019.

Que para el 2' año A del Ciclo Preparatorio resultó electa la Prof. Verónica

Maria Aráoz.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTíCULO 1'._ Designar a la Profesora VERÓNICA MARíA ARÁOZ DNI: 21.329.095

como Docente Interina en 7 (siete) hs. cát. (732) para desempeñar funciones de "Tutora",

para el 11 Preparatorio "A" del Gymnasium de la UNT a partir del 01 de mayo de 2019 y

hasta el 31 de marzo de 2020.

ARTIcULO 2'._ la Dirección del Gymnasium de la UNT queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

OSE RAMON GARCIA
RECTOR

UHIVERSIOI.D NACIONAL DE TUCUIoIAN

ARTíCULO 3'._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Gymnasium de la UNT.

ARTíCULO 4'._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la UNT a sus efectos.

RESOlUCION N'2 3 t 9 2 O t 9
PGS (2.o.q,~

Dra. NORMA CAROLINA ABoALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán


	00000001

